
Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 CORBACHO HERNÁNDEZ MARINA

2 AYALA ARRANZ ALMUDENA MARÍA

3 VÁZQUEZ FLORES ISMAEL

4

5

6

Adrián Gordillo Merino (V) 7 RECIO FUENTES ISMAEL

8

9

Lina Viviana Melo Niño 10

11

12

13 BRAVO RÍOS NAZARET

14 MELÉNDEZ PÉREZ NAGORE

15 OLIVERA HISADO SARAY

16

17 CORDERO AGUDO MARÍA

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 CEDEÑO FERNÁNDEZ GUADALUPE

2 TORRADO GARCÍA FÁTIMA

3 PAJARES PAÑERO LUCÍA

4

5

6

7 BERMEJO TORRES CRISTINA

8 GALLARDO DUQUE ANTONIO LUIS

9 MELADO MARTÍN ALEJANDRO

10 PAULINO ASENSIO JAIME

11

12

13

14

15

16

17

18

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA

TRIBUNALES DE TFG – JUNIO/JULIO 2022

GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

CURSO 2021/2022

TRIBUNAL Nº 1 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Gloria García Rivera 

Suplente Javier Guijarro Ceballos (S)

14 de julio a 

las 12:00

Aula A‐1

15 de julio a 

las 11:00

Aula A‐1

TRIBUNAL Nº 2 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Alberto E. Martos Núñez 

Suplente
Pablo Romero Alegría (S)

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

Psic. Evolutiva

Fernando Fajardo Bullón (P)

Suplente Inmaculada Sánchez Casado

Titular

Did. CC. Sociales

Virginia Alberdi Nieves (V)

Suplente
Jacinto Garrido Velarde

Titular

Filología Inglesa
M. Carmen Galván Malagón (P)

Suplente

Raquel Marín Chamorro

* Los estudiantes con asterisco deben presenter copia del expediente académico obtenido a través del Portal Servicios ante el 

Tribunal antes de proceder a la defensa para que éste verifique que ha superado todos los créditos ECTS a excepción de los del 

TFG.



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 CONSTANTÍN VICTORITA ALINA

2 GONZÁLEZ BUENO IRENE

3

4

5

6

7 BAUTISTA MATEOS SARA

8 ZAHIÑO MÁRQUEZ JAVIER

9 DÍAZ GALLARDO JUAN

10 TRINIDAD CÁCERES GONZALO

11 SÁNCHEZ GARCÍA ALEJANDRA

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1

2

3

4

5

6

7 BELLOSO BARRENA DIEGO

8 GRAGERA SÁNCHEZ ZAHIRA

9 MORENO RESECO JAIME

10 SALGADO RODRIGUEZ ANDREA

11 PECERO GONZÁLEZ NURIA

12

13 CABALLERO MONTAÑO BEATRIZ

14

15 MAJÁN MARTÍNEZ FRANCISCO

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 BUSQUETS IGLESIAS LIDIA 

2 CHACÓN COLLADO ELENA

3 GONZÁLEZ AMPARO LUNA MARÍA

4

5

6

7 GIL MORA MARIO

8 NISA OLIVERA RUBÉN

9 TORRADO FERRERA CRISTINA

10 *SÁNCHEZ LUENGO ANTONIO JOSÉ
11

12

13 RAMA RAMOS MARÍA EMMA

14

15

16

17

18

15 de Julio a 

las 11:30 en 

el Laboratorio 

de Biologia

TRIBUNAL Nº 3 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Juan de Dios Martínez Agudo 

Suplente Ana Bravo Gaviro (S)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Ana Bravo Gaviro (V)

Suplente Pablo Romero Alegría

Titular

Did. CC. Experimentales

Aurora Muñoz Losa 

Suplente Isaac Corbacho Cuello (V)

Titular

Sociología

María José López Rey (P)

Suplente Ramón Fernández Díaz

Titular

Did. Lengua y Lit.

Magdalena López Pérez (V)

Suplente Guadalupe de la Maya Retamar

Titular

DOE

Teresa Becerra Traver 

Suplente Alberto González Fernández (S)

Titular

Did. E. Musical

Carmen Colomo Amador (P)

Suplente Agustín Sánchez Argüello

Titular

Did. E. Corporal

Sebastián Feu Molina (P)

Suplente Ruperto Menayo Antúnez

Titular

THE

Nieves Martín Bermúdez (S)

Suplente Alba Sierra Rodríguez

14 de julio a 

las 9:30

Aula A‐3

14 de julio a 

las 11:00h.

Aula A‐2

TRIBUNAL Nº 5 (18 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 4 (18 alumnos/as)



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

Lina Viviana Melo Niño (V) 1

2

3

Luis Manuel Soto Ardila 4

5

6

7 CORCOBADO GONZÁLEZ BEATRIZ

8 CUÉLLAR MARZAL MARÍA ISABEL

9 LÓPEZ ORTIZ NOELIA

10 ARROYO GONZÁLEZ BELÉN

11 GIRÓN BALLESTER JOSEP SEBASTIA

12 LÓPEZ RUANO CLARA

13 LOBO FABIÁN MINERVA

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

Luis Manuel Casas (9) 1 MONTES SAUCEDO JESÚS

2 SÁNCHEZ RUIZ JOSÉ MANUEL

3 RIVERA AUBRI ANDREA

Ana Caballero (9) (V) 4

5

6

7 FERNÁNDEZ RAMOS INÉS MARÍA

8

9

10

11

12

13 GIJÓN JIMÉNEZ MARTA

14 *ZAMORANO PÉREZ JAVIER

15 MERINO BECERRA MARÍA

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

José Luis Carvalho 1 ORTEGA TENA MANUEL

2

3

Janeth Amparo Cárdenas (S) 4

5

6

7 *MANSO NEVADO LORENA

8 SÁNCHEZ TREJO RUBÉN

9

10

11

12

13 AGUILAR BERROCAL MARÍA

14 ESCUDERO BUSTILLO MARÍA TERESA

15 FRANCO EXPÓSITO ELENA

16 SANZ MÉNDEZ JORGE

17

18

14de julio a 

las 17:00

Aula A‐2

Titular

Did. CC. Sociales

Jacinto Garrido Velarde (P)

Suplente Francisco J. Rodríguez Jiménez

TRIBUNAL Nº 6 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

DOE

Daniel Cambero Rivero 

Suplente Yolanda Deocano Ruiz (S)

Titular

Filología Inglesa
Isabel Morera Bañas (P)

Suplente

Irene Castellano Risco

TRIBUNAL Nº 8 (18 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 7 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

THE

Carmelo Real Apolo (S)

Suplente Nieves Martín Bermúdez

Titular

Did. E. Plástica

Rodrigo Espada Belmonte (P)

Suplente Zacarías Calzado Almodovar

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

Did. E. Corporal

Ruperto Menayo Antúnez (V)

Suplente Sebastián Feu Molina

14 de julio a 

las 16:30h.

Aula A‐1

14 de julio a 

las 19:00 en 

el Aula 0‐1



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 UGARTE GALÁN CARLOS

2

3

4

5

6

7 DURÁN FERNÁNDEZ MIRIAM

8 GARCÍA ROMERO NOELIA DIANA

9 ZAMBRANO GUERRERO NURIA

10 GAÑÁN GAMERO MARTA

11

12 LÓPEZ MORENO GUADALUPE

13 *GUERRERO ZAMBRANO MARIA DEL MAR

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 SAHELICES GARRIDO‐LESTACHE MARTA

2

3

4

5

6

7 ESCUDERO GASPAR ANDREA

8 LÓPEZ‐ZUAZO GODOY KEVIN

9

10 LORENZO DURO VÍCTOR DE

11 *MARTÍN MOLINA MANUEL

12

13 SÁNCHEZ DÍAZ JUAN ANTONIO

14 PARDO GARCÍA SONIA

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 FERNÁNDEZ GALLARDO ERNESTO

2 NÚÑEZ FLORES ALICIA

3 RUIZ GARCÍA VÍCTOR MANUEL

4

5

6

7 FUENTES MORALES JOSÉ ANTONIO

8

9

10

11

12

13 GÁMEZ FERNÁNDEZ MARÍA

14 MACÍAS DOMÍNGUEZ SUSANA MARÍA

15 TEODORO MARTÍNEZ SARA

16 ESCUDERO PONCE CARMEN

17

18

14 de Julio a 

las 9:30 en el 

Laboratorio 

de Química

TRIBUNAL Nº 9 (18 alumnos/as)

Titular

Did. CC. Sociales

Juan Luis de la Montaña (V)

Suplente Virginia Alberdi Nieves

TRIBUNAL Nº 10 (18 alumnos/as)

Titular

Did. CC. Experimentales

Jesús Sánchez Martín (P)

Suplente Florentina Cañada Cañada

Titular

Psic. Evolutiva

José Antonio González Fuentes (S)

Suplente Guadalupe Martín‐Mora Parra

Titular

Sociología

Eva María Pérez López (S)

Suplente Mané Lopez Rey

TRIBUNAL Nº 11 (18 alumnos/as)

Titular

Did. CC. Experimentales

José Luis Bravo Galán (P)

Suplente Javier Cubero Juánez

Titular

DOE

Mª Jesús Fernández Sánchez (V)

Suplente Manuel Lucero Fustes 

Titular

Did. CC. Experimentales

Emilio Costillo Borrego 

Suplente José Blanco Salas (S)

Titular

Did. CC. Sociales

Juan Pablo Parejo Ayuso (V)

Suplente María José Merchán

Titular

DOE

Fátima Llamas Salguero 

Suplente Angélica Monroy García (P)

14 de julio a 

las 17:00 en 

el Laboratorio 

de Química

15 de julio a 

las 10:30h.

Aula A‐2



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

José Juan González Gómez (V) 1 NÚÑEZ MARTÍNEZ FÁTIMA

2

3

Adrián Gordillo Merino 4

5

6

7 MANCHA CORBACHO CARLOS

8 MÁRQUEZ HORRILLO GLORIA

9 FRANCO MORALO LUCÍA ISABEL

10 *ROMERO FERNÁNDEZ ENRIQUE

11

12

13 FERIA DÍAZ JESÚS

14 GARCÍA MORCILLO BEATRIZ

15 ROMO FERRERA JOSÉ ANTONIO

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 FRUTOS BECERRA ALBA

2 CRUZ GARCÍA NATALIA

3 PRECIADO LEÑADOR JUAN MANUEL

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ISMAEL

14 GONZÁLEZ VINAGRE TOMÁS

15 RODRÍGUEZ MORENO PABLO

16 GONZÁLEZ CONTADOR ABEL

17 GONZÁLEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 FLORES RUBIO LAURA

2 CALDERÓN GIL RAQUEL

3 SILVERIO ROSADO LUCÍA

4 SUÁREZ CEBERINO MARÍA DE LAS NIEVES

5 RIVERA GALLARDO JAVIER

6

7

8

9

10

11

12

13 GUILLÉN JIMÉNEZ LAURA

14

15

16

17

18

15 de julio a 

las 8:30h.

Aula A_4

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

DOE

Mª Belén Suárez Lantarón 

Suplente Mª José Godoy Merino (P)

TRIBUNAL Nº 12 (18 alumnos/as)

Titular

Psic. Evolutiva

Pilar Cantillo Cordero  (S)

Suplente Noelia Sáez Sanz

Titular

MIDE

Facundo Alberto Peña Froment

Suplente Paula Muñoz Rodríguez (S)

Titular

Psic. Personalidad

Manuel J. Ruiz Muñoz (S)

Suplente Ana Belén Borrachero Cortés 

Titular

Did. CC. Sociales

Jacinto Garrido Velarde (P)

Suplente Francisco J. Rodríguez

Titular

Did. E. Corporal

Juan José Pulido

Suplente Jara González Silva (V)

Titular

Did. CC. Experimentales

María Antonia Dávila Acedo (V)

Suplente Guadalupe Martínez Borreguero 

Titular

Filología Inglesa
Rafael Alejo González (P)

Suplente

Ana Mª Piquer Píriz

15 de julio a 

las 9:30h.

Aula A‐3

14 de julio a 

las 10:30h.

Aula A‐4

TRIBUNAL Nº 14 (12 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 13 (18 alumnos/as)



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 GARCÍA NIETO MARÍA DEL PILAR

2 PARRA GÓMEZ ELISA MARÍA

3 GAÑÁN TORRADO MARÍA

4 FERNÁNDEZ SAYAGO VANESA

5

6

7 RAMÍREZ GARCÍA CAROLINA

8 LARIOS PILO MARÍA SOLEDAD

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 LUENGO MANGAS DIEGO

2 VÉLEZ ESPERILLA ELENA

3 CARRASCO BRIEVA NATALIA

4

5

6

7 CHINARRO BENÍTEZ MARÍA

8

9

10

11

12

13 VARA ORELLANA VERÓNICA

14 RUIZ MORCILLO MARÍA

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1

2

3

4

5

6

7 MÁRQUEZ RUIZ MARÍA DEL PILAR

8 ORTIZ GARCÍA ALBA

9 SANTIAGO CAMPOS MARINA

10 *VEGA VEGA DESIREE
11 PEÑA CORRALES IRENE

12

13 CUÉLLAR CAMPOS LAURA CAMILA

14

15

16

17

18

14 de julio a 

las 10:30 en 

el Seminario 

de Dca. 

Lengua 

(frente al 

despacho 

2.17)

15 de julio a 

las 16:00h.

Aula A‐1

Titular

Psic. Personalidad

Mónica Guerrero Molina (P)

Suplente Carlos Barbosa Torres

Titular

Did. CC. Experimentales

José María Marcos Merino 

Suplente María Rocío Esteban Gallego (V)

Titular

Did. Matemáticas

Suplente

Titular

Did. E. Musical

Agustín Sánchez Argüello (V)

Suplente Carmen Colomo Amador

Luis Manuel Soto Ardila

Virginia Liviano Carmona (S)

Titular

Lengua Española

David Carmona Centeno (S)

Suplente Isabel Román Román

Titular

Filología Inglesa
Ana Mª Piquer Píriz (P)

Suplente

Rafael Alejo González

Titular

THE

Alba Sierra Rodríguez (S)

Suplente Nieves Martín Bermúdez

Titular

Did. Lengua y Lit.

Javier Guijarro Ceballos

Suplente Guadalupe de la Maya Retamar (V)

Titular

Did. E. Plástica

Zacarías Calzado Almodovar (P)

Suplente Rodrígo Espada Carranza

15 de julio a 

las 9:30h.

Aula A‐5

TRIBUNAL Nº 16 (12 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 15 (12 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 17 (18 alumnos/as)



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 RODRÍGUEZ ZAMORA IRENE

2 TEJADA DÍAZ ROCÍO

3 GUIJARRO RODRÍGUEZ ROCÍO

4 ALONSO ALCÁNTARA JAVIER

5 RISCO CABANILLAS NURIA

6

7

8

9

10

11

12

13 CABRILLA MORENO ISABEL

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 CENTENO SÁNCHEZ BORJA

2

3

4

5

6

7 HORMIGO FRAIRE MARINA

8 CRUZ DE LA CRUZ CARMEN

9 LÓPEZ MORENO MARÍA

10 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR

11

12

13 GÓMEZ BALLESTER PAULA

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1

2

3

4

5

6

7 GONZÁLEZ COTO VÍCTOR ALFONSO

8 ROMERO HINCHADO GONZALO

9 PERIÁÑEZ MÉNDEZ JUAN JOSÉ

10

11

12

13 LÓPEZ PARRA ESMERALDA

Marta Rodríguez Jiménez (S) 14 DÍAZ PAJUELO ISABEL

15 DÍAZ ORTIZ ALICIA

16

17

18

Titular

Sociología

Mané López Rey (V)

Suplente Eva Flores Guerrero

Titular

Otorrinolaringología

María Coronada Pérez Rodríguez (V

Suplente Silvia Torres Piles

Titular

Filología Francesa

Eva Robustillo (S)

Suplente Severina Álvarez

Titular

Lit. Española

Suplente David Carmona Centeno

Isabel Román Román (P)

Titular

Did. CC. Sociales

Juan Pablo Parejo Ayuso (V)

Suplente Juan Luis de la Montaña

Titular

MIDE

Mª del Carmen Monserrat (S)

Suplente Facundo Alberto Peña Froment

Titular

Psic. Evolutiva

Noelia Sáez Sanz (P)

Suplente Eloísa Guerrero Barona

Titular

Did. E. Corporal

Jara González Silva (P)

Suplente Juan José Pulido 

Titular

Psic. Evolutiva

Suplente Guadalupe Martín‐Mora Parra 

14 de julio a 

las 10:00h.

Aula A‐5

15 de julio a 

las 10:30h.

Aula 1‐1

15 de julio a 

las 10:00h.

Aula A‐6

TRIBUNAL Nº 20 (9 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 19 (9 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 18 (12 alumnos/as)



Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1 GÓMEZ GUILLERMO ANDREA

2

3

4

5

6

7 MANZANO RODRÍGUEZ ANA

8

9

10

11

12

13 BARRANCA MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL

14 LAGAR ALONSO NATALIA

15 TIENZA VALVERDE ALBERTO

16

17

18

No actúa

TRIBUNAL Nº 21 (6 alumnos/as)

Titular

Did. E. Musical

Héctor Archilla Segade 

Suplente Isidoro García Díaz (S)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Guadalupe de la Maya Retamar (P)

Suplente Eloy Martos Núñez

Titular

Did. E. Corporal

Juan Pedro Mancha Parras (V)

Suplente Luis G. Córdoba Caro


